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Vil du bli en del av det store "Microsoftmiljøet" og jobbe med de mest 

innovative aktørene i markedet? Da er Microsoft University noe for deg! 
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Om Microsoft University  
 

Microsoft University er et utdanningsprogram som drives av Microsoft for Microsoft sine partnere 

og kunder i Norge. Prosjektet er et samarbeid mellom Microsoft, Glasspaper og Microsofts 

partnere og kunder og gir nyutdannede en helt unik karrierestart. Dersom du får plass på 

Microsoft University blir du ansatt hos en ledende Microsoft partner- eller kunde som sender deg 

gjennom et 6 ukers lønnet intensivkurs, med opplæring og sertifiseringer. Traineeprogrammet ble 

etablert i 2007 som et svar på en økt etterspørsel etter Microsoft kompetanse i markedet. 

Merkenavnet Microsoft University har bygget seg en sterk posisjon i markedet og bedrifter kjenner 

til programmet og vet at om de ansetter en MSU-er, så ansetter de kvalitet. MSU-ere er blant 

bransjens fremste talenter, og etterspørselen er stor.  

 

Microsoft University søker personer med ulik bakgrunn og ser etter deg som er nyutdannet med 

minimum tre års høyere utdannelse, maks tre års relevant arbeidserfaring og interesse for ett eller 

flere av følgende områder: informatikk, datateknikk, programmering, spilldesign, spill 

programmering, mobil apputvikling, webutvikling, informasjonssikkerhet, kommunikasjons- og 

informasjonsteknologi, E-business, digital markedsføring, digitale medier, IT-økonomi, økonomi og 

administrasjon. Microsoft University har oppstart i begynnelsen av august, og varer til midten av 

september. Microsoft University ble kåret til det mest attraktive traineeprogrammet blant IT- 

studenter i Norge for fjerde år på rad i 2019. Kåringen er gjort av studentene selv, gjennom 

karrierebarometeret og karrierestart.no.  
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Påmeldte bedrifter 
Les mer om årets påmeldte bedrifter her. Artikler om de ulike bedriftene kan leses her.  

 

MSU – Prosessen 
Aktivitet Når 

Søknadsportalen åpner Oktober  

Presenterer kvalifiserte kandidater i portal Fortløpende  

Partnere tar dialogen videre og ansetter sine Fortløpende 

Anbefaler oppstart på arbeidsplassen i forkant Opptil et halvt år i forveien 

Kick off  Starten av august  

Kurs med full lønn  August - september  

Graduation Midten av september  

Går ut i fast jobb  Etter kurset 

 

 

 

Samarbeidspartnere 
Glasspaper leverer alt av kurs og kursmateriell, i tillegg til å håndtere første delen av 

rekrutteringsprosessen til Microsoft University. 

  

Glasspaper Learning tilbyr et bredt kurssortiment som Norges største kompetanseleverandør og 

testsenter innenfor teknologi. Glasspaper Learning har kurset opp de tyngste konsulentmiljøene i 

Norge og har rundt 10.000 kursdeltakere i året og 4000 sertifiseringer årlig. Glasspaper har blant 

annet 80% markedsandel på Microsoft kurs og har vunnet en rekke Microsoft priser.  

  

Glasspaper People er et selskap som har spesialisert seg på rekruttering og utleie av IT-personell 

og er en av de ledende i Norge. Glasspaper People har vært Microsoft University sin 

rekrutteringspartner siden år 2013, og har vært en bidragsyter i å finne unge talenter til Microsoft 

University. Glasspaper har også ansvar for all partner- og kunde dialog, samt employer branding 

ut mot relevante søkere gjennom skolebesøk. 

https://karrierestart.no/microsoft-university-106950/trainee/458
https://www.glasspaper.no/artikkel/vare-microsoft-university-artikler/
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Vi tilbyr 
Med Microsoft University vil du ikke bare få jobb i en dynamisk bransje i utvikling, men også en 

unik kompetanse som vil være ettertraktet i mange år fremover. Som nyutdannet student tilbyr 

Microsoft University:  

Intensivkurs - programmet består av et seks ukers intensivkurs, der du får opplæring i et av våre 

spesialiseringsfelt 

Sertifisering - kurset inkluderer 2-3 sertifiseringer innen feltet 

Full lønn og fast jobb – arbeidsgiver betaler full lønn gjennom perioden, deretter går du rett ut i 

jobb hos en ledende norsk Microsoft-partner eller kunde 

Sosiale arrangementer - som kick off og graduation med avgangsseremoni og utlevering av 

diplomer 

Bli en del av et alumni nettverk – i etterkant av kursdeltakelse vil du bli en del av et alumni- 

nettverk og få muligheten til å delta på sosiale arrangementer sammen med andre tidligere 

kursdeltakere  

 

 

Søknadsprosessen 
Glasspaper bidrar med leveranse av kurs og selve rekrutteringsprosessen. Kursene holdes i 

Glasspaper sine lokaler. Glasspaper People har vært rekrutteringspartneren til Microsoft University 

siden 2013 til i dag. Dette innebærer at GPP håndterer første ledd av rekrutteringsprosessen.  

Legg ved søknad, CV, vitnemål/karakterutskrift. Søknadsfristen er som regel i første eller andre 

kvartal for det året vi rekrutterer til, men vi anbefaler alle å søke så fort som mulig da partnere og 

kunder allerede er ute med aktivt søk.  

Screening og førstegangsintervjuer håndteres av Glasspaper. Deretter gjennomfører partnere og 

kunder siste del av rekrutteringsprosessen og ansetter sine kandidater med oppstart senest ved 

kursstart.  
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Statistikk 

 

I 2022 hadde vi 751 søkere totalt, hvor 317 ble publisert i portalen. Ut ifra de 317 ble 123 kandidater 

ansatt fordelt hos 33 forskjellige partnere og kunder av Microsoft.  

 

Hverdagen på Microsoft University 
Med plass på Microsoft University blir man som regel kjent med arbeidsplassen før man 

gjennomfører kurset. Dette for at kandidaten skal gjøre seg kjent med arbeidsoppgaver og 

systemer, slik at man har bedre tilknytning til bedriften og arbeidslivet underveis i kurset.  

Før oppstart møtes alle for et kick off med ulike foredrag, enkel servering og muligheten til å bli 

kjent med klassen sin. Kurset starter opp første uken i august og det er oppmøte kl. 09.00 – 16.00 

mandag – fredag. Glasspaper tilbyr gratis lunsj og sosiale aktiviteter underveis.  

Første uken er ofte en innføring i det kandidatene skal lære om de neste 6 ukene. Typisk lærer 

man om spesialiseringen, gjennomfører relevante caseoppgaver og fullfører sertifisering før man 

går videre på et nytt tema. Siste kursdag samles alle selskaper og kandidater for en gjennomgang 

av de praktiske caseoppgavene som kandidatene har jobbet med de siste ukene. Gjennomført kurs 

feires med graduation med utlevering av diplomer og middag.  
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Tilbakemeldinger fra tidligere deltakere  
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Synlighet på sosiale medier  
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Hvorfor søke?  
Ved å søke på Microsoft University får du muligheten til å presenteres for et stort antall aktører 

innen IT sektoren, som er på utkikk etter nyutdannede talenter som brenner for faget. Om du får 

plass som deltaker får du en fast jobb hos en partner eller kunde av Microsoft og gjennomfører i 

august et 6 ukers lønnet intensivkurs som gir deg 2-3 relevante sertifiseringer innenfor Microsoft 

teknologi. Du vil med deltakelse på programmet oppleve et sosialt læringsmiljø med en bratt 

læringskurve og flinke instruktører, i tillegg til at du vil samarbeide tverrfaglig med mennesker som 

også er i starten av sin karriere. Kunnskapen du sitter igjen med gir deg en rakettstart på karrieren 

som gjør deg til en viktig ressurs for selskapet og samtidig medfører at man går ut i lønnet arbeid 

raskt.  

For en MSU- kandidat dreier det seg ikke bare om faglig utvikling. Microsoft University er også en 

nettverksarena hvor mange av morgendagens fremste IT-hoder møtes. Kandidatene blir godt 

kjent med hverandre gjennom de seks ukene. Man bygger nettverk, relasjoner og vennskap – 

både på det profesjonelle og personlige planet. 

 

 

 

 

 

Kontaktinformasjon 
 

Andrea Mardal 

Rekrutteringsansvarlig  

andrea.mardal@glasspaper.no  

+47 916 70 070 

Celine Ferrero Eken 

Prosjektleder 

celine.eken@glasspaper.no 

+47 945 40 234 
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